ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

  17.04.2014                                    с.Щетинкино                                 № 68-149-р

  О внесении изменений в состав

  Совета ветеранов.

 Внести изменения в состав  Совета ветеранов.

1.  Состав Совета ветеранов изложить в новой редакции (согласно приложения).

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава Щетинкинского сельсовета                                                 В.В.Щекалев

                                                                    Приложение  1

                                                                     к решению Щетинкинского

                                                                     Совета депутатов от 17.04.2014 № 68-149-р

                                       СОСТАВ СОВЕТА ВЕТЕРАНОВ

      Председатель  Совета ветеранов   - Тамашкова Галина Степановна

      -депутат.

      Заместитель председателя             -  Дресвянкина Валентина Петровна-

                                                                   учитель

     Члены комиссии:                             -     Мефед Михаил Петрович-

                                                                   общественный     представитель

                                                -       Федюкова Ольга Анатольевна

                                                        -общественный представитель